
S C H L E S W I G - H O L S T E I N I S C H E R  F U S S B A L L V E R B A N D

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N

Kreis/Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Landesehrenamtsbeauftragte Ulrike Krieger Ahlmannstraße 36 24768 Rendsburg ullihardi@gmail.com - 0179 / 7988540

Kreis Lübeck Britta Großkopf 16britta1963@gmail.com 0174 3938793

Kreis Holstein Eckhard Lieck Eckhard.lieck@gmx.net
04321/67980 o. 
0172/4569329

Kreis Nordfriesland Reinhard Wallmeier r.wallmeier@t-online.de 04846 734

Kreis Ostholstein Axel Rohde audrohde@freenet.de 04363 2975

Kreis Rendsburg-Eckenförde Ernst Paasch e.paasch@gmx.net 04336 439

Kreis Schleswig-Flensburg Vivian Thomsen Fb-vivianthomsen@web.de 0151 50501006

Kreis Stormarn Jens Riemann Jens.riemann@freenet.de 0172 4277027

Kreis Westküste Günther Sendel sendelg@gmail.com 0176 55125947

Kreis Herzogtum-Lauenburg Uwe Brügmann Familie.bruegmann@t-online.de 0173 2464714

Kreis Kiel Peter Möller E-Postfach 0162 4859443

Kreis Segeberg Herbert Bornhöft E-Postfach
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	Folie 1: Kontaktdaten der ehrenamtsbeauftragten

